
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  24 червня  2021 року                 Баштанка                                 № 141 - р 
 

 

Про визначення Лещенко Інни 
Борисівни, особою відповідальною 
за проведення корекційних програм 
для кривдників  
 

          Згідно з  пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на виконання   Закону України «Про 
запобігання та протидію домашньому насильству», наказу Міністерства соціальної 
політики України від 08 травня 2014 року № 281 «Про затвердження Методичних 
рекомендацій щодо організації проходження корекційних програм особами, які 
вчиняють насильство в сім'ї», наказу Міністерства соціальної політики України 
від 01 жовтня 2018 року №1434 «Про затвердження Типової програми для 
кривдників»,  з о б о в ’ я з у ю: 

 

 

1. Визначити Лещенко Інну Борисівну, особою відповідальною за проведення 
корекційних програм для кривдників. 

 

2. Оплату за проведену роботу здійснювати відповідно до цивільно правової 
угоди, по факту виконаних робіт. 

 

3. Визначити приміщення  та забезпечити інвентарем тренера для проведення  
корекційних програм. 

 

 

         

  Міський голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 


